

ARQ. ADOLFO GUADALUPE OTERO OSTIGUIN
R.F.C. 0EOA900603DY5, CED. PROFESIONAL 8266410
CORDILLERA 108, CORDILLERA RESIDENCIAL, SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

DEPENDENCIA:	PRESIDENCIA MUNICIPAL DE OCAMPO, GTO.				
OBRA:	AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA 13.2 KV., EN LA CALLE FCO I. MADERO Y FCO MINA DE LA COMUNIDAD SANTA BARBARA, MUNICIPIO OCAMPO, GTO.				
UBICACION:	CALLE FCO I. MADERO Y FCO MINA DE LA COMUNIDAD SANTA BARBARA, MUNICIPIO OCAMPO, GTO.				
FECHA:	16 DE AGOSTO DEL 2019				Hoja No.: 2

PRESUPUESTO DE OBRA

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE
	ALUMBRADO TIPO "2R1" (4-4), NORMA C.F.E. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.				
6	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE NEUTRANEL 600 V (1+1) CAL. 6 AWG, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	MTS	334.00	\$ 35.13	\$ 11,733.42
7	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LUMINARIO TIPO LED, EL LUMINARIO DEBE SER TEGNOLOGIA LED DE 55 W, 110-277 V. EL LUMINARIO DEBERA ESTAR PROVISTO DE UNA TERMINAL PARA ATERORIZAR EL EQUIPO. MARCA AMERICAN ELECTRIC O SIMILAR, INCLUYE : BRAZO GALVANIZADO DE 51X1800 mm, ABRAZADERA 2BS, 3 CONECTOR BIMETALICO A TOPE Y 10 MTS DE CABLE THW CAL. 10 AWG, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	JGO	9.00	\$ 5,896.18	\$ 53,065.62
8	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PREPARACION PARA EQUIPO DE MEDICION DE C.F.E. Y FOTOCONTROL PARA ALUMBRADO PUBLICO, INCLUYE TUBO E.A. 32 mm, MUFA, BASE SOQUET 4T-100, 5a TERMINAL, CABLE THW-4, CONTACTOR DE 2X30 AMP. FLEJE, FOTOCELDA CON BASE Y BAJANTE A TIERRA, SUMINISTRO Y COLOCACION, P.U.O.T.	JGO	1.00	\$ 8,143.48	\$ 8,143.48
CABLE CABLES					
9	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE NEUTRANEL 600	MTS	334.00	\$ 91.66	\$ 30,614.44
SUMA DE ESTA HOJA					\$ 103,556.96
SUMA ACUMULADA					\$ 150,736.73

ATENTAMENTE

ARQ. ADOLFO GUADALUPE OTERO OSTIGUIN
PERSONA FISICA

000003